2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 102,660.00

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 120,360.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 99,120.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 282,869.60

Total 616,809.60

El monto de : **Seiscientos dieciseis  mil ochocientos nueve con 60/100 (616,809.60)